### בית המשפט העליון

### עמ"ת 49418-09-24

לפני: כבוד השופטת דפנה ברק-ארז

העורר: פלוני
נגד

המשיבה: מדינת ישראל
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-
לוד מיום 12.9.2024 במ"ת 32352-03-24
שניתנה על-ידי כבוד השופטת א' אורן
כ' באלול התשפ"ד (23 ספטמבר 2024)

תאריך הישיבה: עו"ד עדי שגב
בשם העורר:
בשם המשיבה:

### החלטה

1. זהו ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 12.9.2024 שהורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו (מ"ת 32352-03-24, השופטת א' אורן).

2. ביום 14.3.2024 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו שתי עבירות שעל-פי הנטען בוצעו ביום 7.3.2024 - מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 16 ותקיפה של קטין אחר. לעורר, שהיה נתון להשפעת אלכוהול באותה עת, לא הייתה כל היכרות מוקדמת עם הקטינים.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה גם בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו. בבקשה נטען כי יש בידי המדינה ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של העורר בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום. עוד נטען כי קמה בעניינו עילת מסוכנות לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 נוכח הנסיבות שבהן בוצעו העבירות ועברו הפלילי הכולל, בין השאר, עבירות אלימות וסמים.

4. מבלי לפרט יצוין כי ביום 9.4.2024 התקיים דיון בפני בית המשפט המחוזי במסגרתו הסכים בא-כוחו של העורר לקיומן של ראיות לכאורה. בתום הדיון הורה בית המשפט המחוזי על הגשת תסקיר מעצר בעניינו של העורר (השופט ע' מיכלס).

13. סוף דבר: הערר מתקבל במובן זה שהתיק יוחזר לבית המשפט המחוזי, על מנת שייקבע את התנאים שבהם ישהה העורר במסגרת "ביתא אינגדה", לרבות האפשרות להעברתו לשם בתנאים של מעצר בפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשפ"ה (14 אוקטובר 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת